INSCRICAO

9004807
9000275
9000593
9004823
9001255
9004343
9000402
9004009
9003886
9003339
9004173
9002910
9004459

Universidade Federal de Santa Catarina
Comissao Permanente do Vestibular
Suplementares UFSC/2026

Relacao de Candidatos Classificados - Quilombolas

CANDIDATO
SONIA LIANE PEREIRA DA SILVA

MARIELY EDUARDA LEAL
PRISCILA PEREIRA
MICHELE DE SOUZA

LICIA ROBERTA FERNANDES
LUIZ ALBERTO DOS PASSOS
EMILY LUCIA COSTA
AMANTINO JOSE CUNHA JUNIOR
PHAOLA VITORIA DA CUNHA BARBOSA
JHENIFER CAROLINE DE LIMA
FERNANDA PINHEIRO

MILENE CUNHA

HARLEN DANIEL PINHEIRO

CURSO
MEDICINA - BEL - INTEGRAL - ARARANGUA

DIREITO - BEL - NOTURNO - FLORIANOPOLIS

MEDICINA - BEL - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS

MEDICINA - BEL - INTEGRAL - CURITIBANOS

PSICOLOGIA - BEL/LIC - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS
DIREITO - BEL - MATUTINO - FLORIANOPOLIS
ADMINISTRACAO - BEL - MATUTINO - FLORIANOPOLIS
SISTEMAS DE INFORMAGCAO - BEL - NOTURNO - FLORIANOPOLIS
ODONTOLOGIA - BEL - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS
CIENCIAS CONTABEIS - BEL - NOTURNO - FLORIANOPOLIS
AGRONOMIA - BEL - INTEGRAL - CURITIBANOS

SERVICO SOCIAL - BEL - NOTURNO - FLORIANOPOLIS
MEDICINA VETERINARIA - BEL - INTEGRAL - CURITIBANOS

Coperve - SIGEVE - Sistema de Gerenciamento do Vestibular - Pagina 1/1

Coperve

PERIODO
2

N N P P NN P NN PN



