

Relação de Candidatos Classificados - Quilombolas

INSCRIÇÃO	CANDIDATO	CURSO	PERÍODO
9004807	SONIA LIANE PEREIRA DA SILVA	MEDICINA - BEL - INTEGRAL - ARARANGUÁ	2
9000275	MARIELY EDUARDA LEAL	DIREITO - BEL - NOTURNO - FLORIANÓPOLIS	1
9000593	PRISCILA PEREIRA	MEDICINA - BEL - INTEGRAL - FLORIANÓPOLIS	2
9004823	MICHELE DE SOUZA	MEDICINA - BEL - INTEGRAL - CURITIBANOS	1
9001255	LICIA ROBERTA FERNANDES	PSICOLOGIA - BEL/LIC - INTEGRAL - FLORIANÓPOLIS	2
9004343	LUIZ ALBERTO DOS PASSOS	DIREITO - BEL - MATUTINO - FLORIANÓPOLIS	2
9000402	EMILY LUCIA COSTA	ADMINISTRAÇÃO - BEL - MATUTINO - FLORIANÓPOLIS	1
9004009	AMANTINO JOSE CUNHA JUNIOR	SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - BEL - NOTURNO - FLORIANÓPOLIS	2
9003886	PHAOILA VITORIA DA CUNHA BARBOSA	ODONTOLOGIA - BEL - INTEGRAL - FLORIANÓPOLIS	2
9003339	JHENIFER CAROLINE DE LIMA	CIÊNCIAS CONTÁBEIS - BEL - NOTURNO - FLORIANÓPOLIS	1
9004173	FERNANDA PINHEIRO	AGRONOMIA - BEL - INTEGRAL - CURITIBANOS	1
9002910	MILENE CUNHA	SERVIÇO SOCIAL - BEL - NOTURNO - FLORIANÓPOLIS	2
9004459	HARLEN DANIEL PINHEIRO	MEDICINA VETERINÁRIA - BEL - INTEGRAL - CURITIBANOS	2